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 همیشه مراقب اشتباه دوم باش اشتباه اول حق توست. 
 

 مشوق صادراتی با کاهش تعرفه صادرات
 تومان خبر داد 0011معاون امور تولیدات دامی از کاهش تعرفه صادرات به ازای هر کیلو 

هزار تومان به ازای هر کیلو مرغ به  0معاون امور تولیدات دامی گفت : با تصویب ستاد تنظیم بازار کشور، عوارض صادرات گوشت مرغ از 

 تومان کاهش یافت که این امر یک مشوق برای صادرکنندگان می باشد. 0011

 وی هدف از این تصمیم را صادر نمودن مازاد مرغ کشور به منظور تعادل در عرضه و تقاضای بازار داخلی عنوان نمود.

قبل از این پیشنهاد حذف تعرفه صادراتی به منظور حمایت منطقی و کامل از صنف به جهادکشاورزی ارائه داده  ITPNewsبنا به گزارش 

شده بود چرا که در اکثریت نظام های اقتصادی کشورهای جهان صادر کننده محصول داخلی باید نه تنها هیچگونه عوارضی را پررداخرت 

 ننماید بلکه مشوق صادراتی نیز به حساب اش واریز گردد.

 اما امیدواریم این امر به خودی خود باعث ثبات بازار قیمت گوشت مرغ در داخل کشور گردد.

 

  پشت پرده دپوی دام زنده

 اند تا تقاضا و نرخ گوشت منجمد وارداتی در بازار کاهش نیابد برخی افراد قیمت گوشت قرمز را عمدا بالا نگه داشته

کردن تب خرید شب عید و قرنطینه خانگی نیز موجب ارزانی گوشت قرمز نشد.  رشد تولید و واردات و افت شدید تقاضا، ناشی از فروکش

کنندگان و  هزار تومان کاهش یافته اما برخی تولید00تا  01اگرچه نرخ هر کیلوگرم گوشت گوسفندی و گوساله نسبت به شب عید امسال 

هزار راس دام زنده سنگین و سبک و رشد تولید ناشی از وضع خوب امسال مراتع، مافیای واردات و 011فعالان صنفی با اشاره به دپوی 

 کنند. ها تلقی می بازی را مانع اصلی کاهش قیمت گوشت قرمز و عامل بالاماندن قیمت دلال

هزار تومان رسیده و 000تا  001هزار تومان در شب عید، اکنون به 000تا  001قیمت هر کیلوگرم گوشت شقه گوسفندی بدون دنبه از  

مانده؛ این روند با توجه به رشد تولید و افت تقاضا، به دپوی  هزار تومان باقی001تا  011نرخ هر کیلوگرم گوشت ران گوساله نیز در مرز 

کنندگان از کاهش تقاضای مشتریان گوشت  دام زنده منجر شده است. مقاومت دربرابر کاهش قیمت گوشت قرمز در حالی است که تولید

بندی لاشه گوساله، شرکراف  هزار تومانی هر کیلوگرم گوشت بسته01شده حداکثر  کنند با وجود قیمت تمام دهند و تأکید می قرمز خبر می

فروشی پر نشده است. از سوی دیگر دامداران ممنوعیت صادرات دام زنده را با وجود  قیمت بین تولید و عرضه گوشت قرمز در بازار خرده

کنندگان داخلری  گیرشدن تولید جاری، عامل زیان بیشتر و ورشکستگی و زمین بینی رشد تولید گوشت قرمز به یک میلیون تن در سال پیش

مشتری شدن بازارگوشت قرمز و دام زنده خبر داد و گفت: رشد ترولریرد،  دانند. رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی گاوداران کشور از بی می

کنندگان دام  زده که هم تولید کاهش شدید تقاضا و واردات بیش از حد گوشت قرمز به همراه ممنوعیت صادرات دام زنده، شرایطی را رقم

هرزار 20شده تولید هر کیلوگرم گوساله زنده را  شوند. احمد مقدسی، قیمت تمام سبک و سنگین و هم خریداران گوشت قرمز متضرر می

هزار تومانی فروش گوساله زنده، هیچ خریداری برای دام تولیدی دامداران وجود نردارد و 00تا  02تومان دانست و افزود: با وجود قیمت 

گیر کرده است. او گفت: با این روند قیمت هرر کریرلروگررم  کنندگان را زمین هزار راس دام سبک و سنگین زنده تولید011دپوی حداقل 

درصدی قیمت نراشری از افرت 01رسد که با درنظر گرفتن میزان افزایش  هزار تومان می46گوشت لاشه گوساله )نصف دام زنده( به 

 رسد.  هزار تومان می74ها، حداکثر به  درصدی مغازه01فروشی  هزار تومان و با احتساب سود خرده07استخوان، این نرخ به 

تأثیری افزایش واردات گوشت منجمد و گرم بر کاهش قیمت و تنرظریرم  رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی گاوداران کشور با اشاره به بی

هزار تن آن از محل تولیرد 771هزار تن است که 011بازار گوشت قرمز گفت: بنابه گفته مسئولان نیاز سالانه کشور به انواع گوشت قرمز 

هزار تن گوشت قرمز، عرمردترا برا ارز 021بیش از  07هزار تن گوشت هستیم. اما در سال01داخل تامین شده و تنها نیازمند واردات 

شود و چرا در کاهش قیمت گوشت در برازار  ها چه می تومانی وارد شده است. مقدسی با بیان اینکه مشخص نیست که این گوشت6011

تأثیری ندارد، افزود: با وجود اعلام آمادگی و برگزاری جلسات متعدد با مسئولان تنظیم بازار، طرح عرضه مستقیم گوشت قرمز عملیراتری 

هزار تومانی، خریدار چندانی برای 47هزار تومان و لاشه 01بندی به نرخ  نشد زیرا درصورت عرضه هر کیلوگرم گوشت گرم گوساله بسته

هزار تومان وجود نداشت. در این میان انجمن حتی پیشنهاد عرضره مسرترقریرم 01گوشت منجمد وارداتی با قیمت هر کیلوگرم بیش از 

های دولتی، بره آقرای  های مصرف محلی و کارکنان دستگاه هزار تومان، از طریق تعاونی01تا  47گوشت گوساله را با قیمت هر کیلوگرم 

نرظرر  کس پا پیش نگذاشته و مساعدت نکرده است. با این شرایط به قبادی معاون بازرگانی داخلی وزارت صنعت ارائه کرده اما هنوز هیچ

اند تا تقاضا و نرخ گوشت منجمد وارداتی در بازار کاهش نیابد. . مقدسی برا  رسد برخی افراد قیمت گوشت قرمز را عمدا بالا نگه داشته می

ربط افزود: کسادی بازار و دپروی دام  های ذی های ممنوعیت صادرات و واردات گوشت قرمز در دستگاه انتقاد از تصویب سریع سیاست

زنده در حالی دامداران را به مرز ورشکستگی رسانده که براساس مصوبات ستاد تنظیم بازار قبلا مقرر شده بود تا شرکت پشتیبانی امرور 

هزار تومان اقدام کند اما مشخص نیست چرا ستاد تنرظریرم 00دام نسبت به خرید دام زنده سنگین مازاد نیاز بازار از دامداران به قیمت 

 بازار هنوز مصوبه سال گذشته را برای اجرا به این شرکت ابلاغ نکرده است.

 0066حداکثر  0066حداقل  فسفات 0666حداکثر 0066حداقل  مرغ زنده
12900حداکثر7800حداقل مرغ کشتار   1350-2100اکراین  1350- 2100برزیل ذرت 
 0006-0066آرژانتین  0066بهپاک  کنجاله سویا  0006حداکثر  0066حداقل تخم مرغ

 ؟ متیونین 00066حداکثر 00666حداقل  بوقلمون کشتار
 ؟ لیزین 00066حداکثر00666حداقل  بوقلمون زنده
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